



امام جمعه بستان آباد: مهم‌ترین راهکار اجرایی برای تحقق جهاد اقتصادی افزایش بهره‌وری است

امام جمعه بستان آباد گفت: مهم‌ترین راهکار اجرایی برای تحقق جهاد اقتصادی افزایش بهره‌وری است.

امام جمعه بستان آباد گفت: مهم‌ترین راهکار اجرایی برای تحقق جهاد اقتصادی افزایش بهره‌وری است.

به گزارش خبرگزاری فارس از بستان آباد، حجت‌الاسلام سیدرضا رضوی امروز در نخستین نماز جمعه سال جدید در این شهرستان با اشاره به به نامگذاری سال 90 به عنوان سال جهاد اقتصادی از سوی رهبر معظم انقلاب اظهار داشت: همانگونه که محور موفقیت و پیروزی ما در جهاد سازندگی و همچنین در دوران دفاع مقدس، جهاد و تقوا و دیانت و خداخواهی جوانان متعهد و مردم انقلابی این مرز و بوم بودند، امروز نیز باید جوانان در سال جهاد اقتصادی و تحقق این موضوع مهم به میدان بیایند. وی ادامه داد: نامگذاری امسال به این عنوان مهم تنها به منزله کار و تولید و فعالیت اقتصادی نیست بلکه اهتمام آحاد مختلف مردم متدین و ولایت‌مدار و مسئولان خدوم ایران اسلامی به یک جهاد و تلاش مقدس برای توسعه و رونق اقتصادی جامعه است. رضوی اضافه کرد: یکی از خصوصیات مهم رهبر معظم انقلاب آن است که ایشان هر زمان رهنمودی اعلام می‌فرمایند، راهکار اجرایی برای تحقق درست آن نیز ارائه می‌کنند.

خطیب نماز جمعه بستان آباد گفت: مهم‌ترین راهکار اجرایی ارائه شده توسط مقام معظم رهبری برای تحقق کامل نامگذاری سال جاری به عنوان سال جهاد اقتصادی، افزایش بهره‌وری است.

وی با بیان اینکه شعار جهاد اقتصادی باید منجر به استقلال اقتصادی و خودکفایی کامل ایران اسلامی شود، تصریح کرد: هدف از این شعار رسیدن به خودکفایی و استقلال اقتصادی در کنار استقلال فرهنگی و سیاسی کشور است.

رضوی در بخش دیگری از سخنان خود لشکر کشی آمریکا و متحدانش را به منطقه خاورمیانه از نوع دموکراسی غربی خواند و افزود: به جای کمک به مردم لیبی هر روز شاهد ریختن بمب بر سر مردم بی‌گناه این کشور هستیم.

وی، بیداری ملت‌های آزادیخواه جهان را ناشی از استقرار نظام جمهوری اسلامی در ایران بیان کرد و اظهار داشت: برخلاف تمام تصورات واهی، هم اکنون خاورمیانه‌ای به نام بیداری اسلامی در جهان ایجاد شده که سرمنشا آن نظام جمهوری اسلامی ایران است.

رضوی با اشاره به عید نوروز و تبریک سال جدید از مردم و مسئولان شهرستان خواست در سال جدید با تلاش و همت مضاعف برای آبادانی شهرستان قدم بردارند و بهترین عید را برای مردم همان آبادانی و پیشرفت جامعه خواند.